Директору МАОУ «Школа №30»
О.П. Ермак

_______________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)
на обучение по программам платных образовательных услуг ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________с_____________________________________

«_____»____________202__г.                 _____________/__________________/

Директору МАОУ «Школа №30»
О.П. Ермак

_______________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)
[bookmark: _GoBack]на обучение по программам платных образовательных услуг ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________с_________________________________

«_____»____________202__г.                 _____________/__________________/